
zÁVEREčNÝ ÚČET

Závěrečný ÚČE~t příspěvkové organizace podle zákona zahrnuje hospodaření příspěvkové
organizace za období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013. Podkladem pro zpracování byly následující
dokumenty:

1. Rozvaha
2. Výkaz zisku a ztrát
3. Přílohy F a A.S
4. Hlavní účetní kniha 12.2013
S. Plnění rozpočtu k 31. 12.2013
6. Inventarizace majetku k 31. 12. 2013
7. Zápis finančního výboru ze dne 30. 8. 2013 a 18.1.2014

Mateřské školy Bašť, okres Praha- východ, p. o.

za rok 2013

A. Údaje o plnění rozpočtu
1. Plánované příjmy byly ve výši

Skutečné příjmy činily

2. Plánované výdaje byly ve výši

3. Aktiva
• Stálá aktiva
• Oběžná aktiva

Skutečné výdaje činily

Aktiva Celkem

4. Pasiva
• Vlastní kapitál
• Cizízdroje

Pasiva celkem

5 716 000100 Kč

5 624 622100 Kč

5 716000100 Kč

5 552 775,48 Kč

962 073,70 Kč
632879,81 Kč

1 594 953,51 Kč

278 125,81 Kč
354 754,00 Kč

632879,81 Kč



B. Inventarizace majetku

1. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 15845,00 Kč

2. Drobný hmotný dlouhodobý majetek 946 228,70 Kč

3. Materiál na skladě 18252,73 Kč

4. Krátkodobý finanční majetek 438785,08 Kč

5. Krátkodobé závazky 354 754,00 Kč

6. Závazky ze soc. a zdrav. pojištění 113 761,00 Kč

7. Odběratelé 32822,00 Kč

8. Krátkodobé poskytnuté zálohy 143 020,00 Kč

c. Hospodářský výsledek 71846,52 Kč

D. Závěr

Vzhledem k výše uvedeným údajům a závěrům kontroly finančních kontrol navrhuji
zastupitelstvu obce schválení závěrečného účtu příspěvkové organizace s výhradou.

Příloha: Rozvaha MŠ k 31. 12. 2013

Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2013

Hlavní účetní kniha 12.2013

Plnění rozpočtu k 31. 12. 2013

Zápis finančního výboru k 30. 8. 2013

Zápis finančního výboru z 18. 1. 2014

V Bašti dne: 21' 05. 2014

~O: Obecní úřad Bašť
U,S: /'017 Obecní 126, Bašť, 25065

teJ.: 2839B1065
SEJMUTO: ICO: 00240036

ff~~a!

Zpracovala: Mazánková

Za zřizovatele: Ing. Iva Cucová - starostka

Za Mateřskou školu: Zuzana Černá - ředitelka



MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 29.01.2014 čas: 09.46

Rozvaha
ORGANIZACNf SLOŽKY STA TU
ÚZEMNf SAMOSPRAvN~ CELKY, SVAZKY oect, REG/ONALNf RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
pŘfspfvKOV~ ORGANIZACE
STATNí FONDY, POZEMKOVÝ FOND CESKÉ REPUBLIKY

Právní forma: příspěvková organízace Sídlo: Bašť 142, 250 65 Líbezníce

IČO: 75034450 ~ázev organizace: Mateřská škola Bašť okres Praha východ

sestavená k 31122013
v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

okamžik sestavení: 29.01.2014 09:46

1 2 3 4
II I I OBDOBí

pol.č. Název položky účet BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA CELKEM 1594953.51 962073.70 632879.81 577 863.95

A. Stálá aktiva I 962073.70 962073.70 0.00 0.00-
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 15845.00 15845.00 0.00 0.00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

2. Software 013

3. Ocenitelná práva 014

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 15845.00 15845.00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný 041

8. Uspořádací účet tech. zhodnocení 044

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 051

II. Dlouhodobý hmotný majetek 946228.70 946228.70 0.00 0.00
1. Pozemky 031

2. Kulturní předměty 032

3. Stavby 021

4. Samostatné movité věci a soubory 022
5. Pěstitelské cel y trvalých porostů 025

~ 6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 946228.70 946228.70
7. Ostatní dlouh dobý hmotný majetek 029

"'" 8. Nedokončený dlouhodobý hmotný 042

9. Uspořádací účet tech. zhodnocení 045

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 052

III. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Majetkové účasti v osobách s 061

2. Majetkové účasti v osobách s 062

3. Dluhové cenné papíry držené do 063

4. Dlouhodobé půjčky 067

5. Termínované vklady dlouhodobé 068

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 053

rčo 75034450 strana 1 Datum tisku: 29.01.2014 čas: 09.46



I I 1 2 3 4

i' ~ I OBDOBí.
pol.č. účet BĚŽNÉNázev položky MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
I

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci 462
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených 464

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466
5. Dlouhodobé pohledávky z nástrojů 468
6. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469
7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na 471

B. Oběžná aktiva I 632879.81 0.00 632879.81 577 863.95

I. Zásoby 18252.73 0.00 18252.73 18046.51
1. Pořízení materiálu 111
2. Materiál na skladě 112 18252.73 18252.73 18046.51
3. Materiál na cestě 119
4. Nedokončená výroba 121
5. Polotovary vlastní výroby 122
6. Výrobky 123
7. Pořízení zboží 131
8. Zboží na skladě 132
9. Zboží na cestě 138

10. Ostatní zásoby I 139

II. Krátkodobé pohledávky

I
175842.00 0.00 175842.00 114450.00

1. Odběratelé 311 32822.00 32822.00 22585.00
2. Směnky k inkasu 312
3. Pohledávky za eskontované cenné 313
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 143020.00 143020.00 26540.00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci 316
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených 317
8. Pohledávky z titulu daní a obdobných 318
9. Pohledávky ze sdílených daní 319

10. Pohledávky za zaměstnanci 335
11. Zúčtováni s institucemi sociálního 336
12. Daň z příjmli 341

\~ 13. Jiné přímé daně

I
342 10517.00

14. Daň z přidané hodnoty 343
15. Jiné daně a poplatky 344
16. Pohledávky za vybranými ústředními 346
17. Pohledávky za vybranými místními 348 54808.00
18. Pohledávky za účastníky sdružení 351
19. Krátkodobé pohledávky z ručení 361
20. Pevné termínové operace a opce 363
21. Pohledávky z finančního zajištění 365
22. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367
23. Krátkodobé pohledávky z nástrojů 371
24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na 373
25. Náklady přlštích období 381
26. Příjmy příštich období I 385
27. Oohadné účty aktivní 388
28. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

I
I

I

IČO 75034450 : strana 2 Datum tisku: 29.01.2014 čas: 09.46



~ I 1 2 3 4

OBDOBí

účet BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

438785.08 0.00 438785.08 445367.44

37691.00 37691.00 12302.00

1 2
OBDOBí

účet
BĚŽNÉ MINULÉ

632879.81 577 863.95

278125.81 347280.95

0.00 370562.42

385 061.66
16032.42

II

• pol.č. Název položky

III. Krátkodobý finanční majetek

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

3. Jiné cenné papiry 256

4. Termínované vklady krátkodobé 244

5. Jiné běžné účty 245

6. Účty spravovaných prostředků 247

7. Souhrnné účty 248

8. Účty pro sdílení daní a pro dělenou

9. Běžný účet

10. Běžný účet FKSP

249

241

243

385061.66
16032.42

421533.02
11 532.42

pol.č. Název položky

PASIVA CELKEM

C. Vlastní kapitál

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky

1. Jmění účetní jednotky

2. Fond privatizace

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4. Kurzové rozdíly

5. Oceňovací rozdíly p'i prvotním použiti metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

7. Opravy minulých období

401

402

403

405
406

407
408 370562.42

II.

1.
2.
3.
4.

5.

6.

III.

1.
2.
3.

Fondy účetní jednotky

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření

Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, investiční fond

Ostatní fondy

411

412

413

414

416
419

206279.29
0.41

51201.50

55292.69
16991.19
38301.50

155077.38

Výsledek hospodaření

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření minulých účetních období

493
431

432

71846.52
71 846.52

-78574.16
-78574.16

0.00IV. Příjmový a výdajový účet rozpočt.hospodaření

1. Příjmový účet organ začních složek státu

2. Zvláštní výdajový účet

3. Účet hospodaření státního rozpočtu

4. Agregované příjmy a výdaje minulých období

222

223

227

404

0.00

II

IČO 75034450 strana 3 Datum tisku: 29.01.2014 čas: 09.46



I
;1 I 1 2,

L

11

I OBDOBí
pol.č. Název položky účet- i BĚŽNÉ MINULÉ

D. Cizí zdroje I 354754.00 230583.00
I. Rezervy 0.00 0.00

1. Rezervy

I
441

II. Dlouhodobé závazky 0.00 0.00
1. Dlouhodobé úvěry 451
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455
5. Dlouhodobé závazky z ručení I 456
6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457
7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraniči 458
8. Ostatní dlouhodobé závazky 459
9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III. Krátkodobé závazky 354754.00 230583.00
1. Krátkodobé úvěry 281
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

h,. 4. Jiné krátkodobé půjčky 289
5. Dodavatelé

I
321

6. Směnky k úhradě 322
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324
8. Závazky z dělené správy a kaucí 325
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

10. Přijaté zálohy daní 327
11. Závazky z výběru daní 328
12. Závazky ze sdílených daní 329
13. Zaměstnanci 331 216641.00 132130.00
14. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333
15. Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištěni 336 113 761.00 98453.00
16. Daň z příjmů 341
17. Jiné přímé daně

I
342 24352.00

18. Daň z přidané hodnoty 343
19. Jiné daně a poplatky 344
20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345
21. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347
22. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349
23. Závazky k účastnlkůrn sdružení 352
24. Krátkodobé závazky z ručení 362
25. Pevné termínové operace a opce 363
26. Závazky z neukončených finančních operací 364
27. Závazky z finančního zajištění 366
28. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368
29. Krátkodobé závazky z nástrojů spoh.Jfinancovaných ze zahraničí 372
30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374
31. Výdaje příštích období 383
32. Výnosy příštích období I 384
33. Dohadné účty pasivní ~
34. Ostatní krátkodobé závazky ( 378 L==>

Obec Bašť
Obectlf 126, Bašť, 250 65

tel.: 283981065 /'
IČO:002400~

IČO 75034450 strana 4 Datum tisku: 29.01.2014 čas: 09.46



MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU Datum tisku: 29.01.2014 čas: 09.50

Výkaz zisku a ztráty
ORGANIZACNf SLOŽKY STA TU
Ú;.EMNf SAMOSPRAvNÉ CELKY, SVAZKY oect. REGIONALNf RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI
PŘfSPt=VKOVÉ ORGANIZACE
STATNf FONDY, POZEMKOVÝ FOND CESKÉ REPUBLIKY

IČO: 75034450 I Název organizace: Mateřská škola Bašť okres Praha východ

Právní forma: příspěvková organizace Sídlo: Bašť 142, 25065 Libeznice

i
!
I

sestavený k 31 122013
v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

okamžik sestavení: 29.01.2014 09:50

1 2 3 4

pol.č.
BĚŽNÉ OBDOBí

Hosp. činnost

MINULÉ OBDOBí

Hosp. činnost
Název položky účet r-------------.---------------r--------------.------------~

Hlavní činnost Hlavni činnost

A. NÁKLADY CELKEM

I. Náklady z činnosti

.-
1. Spotřeba materiálu 501
2. Spotřeba energie 502
3. Spotřeba ostatních neskladovatelných 503
4. Prodané zboži 504
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Aktivace oběžného majetku 507
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508
8. Opravy a udržování 511
9. Cestovné I 512

10 Náklady na reprezentaci 513
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516
12. Ostatní služby 518
13. Mzdové náklady 521
14. Zákonné sociální pojištění 524
15. Jiné sociální pojištění 525
16. Zákonné sociální náklady 527
17. Jiné sociálnf náklady 528

'--... 18. Daň silniční 531
19. Daň z nemovitostí 532
20 Jiné daně a poplatky 538
21. Vratky daní z nadměrných odpočtů 539
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541
23. Jiné pokuty a penále 542
24. Dary 543
25. Prodaný materiál 544
26. Manka a škody 547
27. Tvorba fondů 548
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551
29. Zůstatková cena prodaného 552
30 Zůstatková cena prodaného 553
31. Prodané pozemky 554
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557
35. Náklady z drobného dlouhodobého 558

36. Ostatní náklady z činnosti 549

5552775.48

5552775.48

669808.72
181867.00

32778.00

71 916.58

254740.18
3196967.00
1070689.00

35000.00
9470.00

135.00

29404.00

0.00 3933452.24 0.00

0.000.00 3920099.24

IČO 75034450 strana

664300.86
151191.00

18819.00

74760.00

82208.38
2177 566.00

706733.00

37619.00
6902.00

Datum tisku: 29.01.2014 čas: 09.50



li I 1 2 3 4

BĚŽNÉ OBDOBí MINULÉ OBDOBí
pol.č. Název položky účet.. Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

II. Finanční náklady I 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Prodané cenné papíry a podíly 561

2. Úroky 562

3. Kurzové ztráty 563

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

5. Ostatní finanční náklady 569
I

III. Náklady na transfery 0.00 0.00 13353.00 0.00

1. Náklady vybraných ústředních vládních 571 13 353.00
2. Náklady vybraných místních vládních 572

IV. Náklady ze sdílených daní a poplatků 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Náklady ze sdílené daně z příjmů 581
2. Náklady ze sdílené daně z příjmů 582
3. Náklady ze sdílené daně z přidané 584
4. Náklady ze sdílených spotřebních daní 585
5. Náklady z ostatních sdílených daní a 586

V. Daň z příjmů I 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Daň z přijmů
I

591
2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595

I
1 2 3 4

BĚŽNÉ OBDOBí MINULÉ OBDOBí
pol.č. Název položky účet

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

B. VÝNOSY CELKEM 5624622.00 0.00 3854878.08 0.00

I. Výnosy z činnosti 883605.66 0.00 485887.00 0.00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
2. Výnosy z prodeje služeb 602 354893.00 281961.00
3. Výnosy z pronájmu 603 10900.00
4. Výnosy z prodaného zboží 604
5. Výnosy ze správních poplatků 605
6. Výnosy z místních poplatků 606
7. Výnosy ze soudních poplatků 607
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

10 Jiné pokuty a penále 642
11. Výnosy z odepsaných pohledávek 643
12. Výnosy z prodeje materiálu 644
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého 645
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého 646
15. Výnosy z prodeje pozemků 647
16. Čerpání fondů 648 128566.66
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 389246.00 203926.00

IČO 75034450 strana 2 Datum tisku: 29.01.2014 čas: 09.50



:1 I 1 2 3 4
-

BĚŽNÉ OBDOBí MINULÉ OBDOBí
pol.č. Název položky

Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

II. Finanční výnosy I 3738.34 0.00 3501.08 0.00

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. Úroky 662 3738.34 3501.08
3. Kurzové zisky 663
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664
5. Výnosy z dlouhodobého finančního 665
6. Ostatní finanční výnosy 669

III. Výnosy z daní a poplatků 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631
2. Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632
3. Výnosy ze sociálnlho pojištění 633
4. Výnosy z daně z přidané hodnoty 634
5. Výnosy ze spotřebních daní 635
6. Výnosy z majetkových daní 636
7. Výnosy z energetických daní I 637
8. Výnosy z daně silniční 638
9. Výnosy z ostatních daní a poplatků 639

IV. Výnosy z transferů 4737278.00 0.00 3365490.00 0.00

1. Výnosy vybraných ústředních vládních 671 3365490.00
2. Výnosy vybraných místních vládních 672 4737278.00

V. Výnosy ze sdílených daní I 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických 681
2. Výnosy ze sdí ené daně z příjmů 682
3. Výnosy ze sdílené daně z přidané 684
4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685
5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686
6. Výnosy ze sdílené silniční daně 688

oJ

VÝSLEDEK HOSPODAŘENíC.

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 71846.52 0.00 -78574.16 0.00
2. Výsledek hospodařenl účetního období 71846.52 0.00 -78574.16 0.00

ji I
-*~rE~ )

~
Obec Bašť

Obecní 126, Bašť, 250 65
tel.: 28 981065
IČO: 00240036

1ČO 75034450 strana 3 Datum tisku: 29.01.2014 čas: 09.50



:1 I

II I I Příloha
I PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Účetní jednotka: I IČ: 75034450
Název: Mateřská škola Právní forma: Příspěvková organizace
Sídlo: Bašť

II I
Předmět činnosti: Předškolní zařízení

~I I Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.1.2014 13:53:59

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písmo c) zákona
Název položky ÚČETNí OBDOBí

BĚŽNÉ MINULÉ
1.

2.

3.

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

0,00

0,00

0,00

79492,00

34269,00

24352,00

~f
Obecní 126, Bašť, 250 65

tel.: 283981065
::'Č . 024C1.I36

Pfíloha A. 5.

Účetníjednotka: Matefská škola
Sestaveno k: 31. 12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ: 75034450 Stránka: 1 z



MÚZO Praha, s.r.o. - PC výkaznictví JASU

Příloha
ZÁKLADNí

Datum tisku: 29.0l.2014 čas: 09.5í

IČO: 75034450

Sídlo: Bašť 142, 25065 Líbeznice

Název organizace: Mateřská škola Bašť okres Praha východ

Právní forma: příspěvková organizace

sestavená k 31.12.2013
( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 29.01.2014 09:57

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Číslo

A.1.
A.II.

1.
2.
3.
4.
5.

A.III.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
B.
9.

A.IV.

Počáteční stav fondu k 1.1.
Tvorba fondu
Základní přiděl
Splátky půjC',ekna bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
Náhrady škod a pojistná pln~ní od pojišfovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
Peněžn í a jiné dary určené do fondu
Ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu I
Půjčky na bytové účely
Stravování
Rekreace
Kultura, tělovýchova a sport
Sociální výpomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijl]í připojištění
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
Ostatní užitf fondu
Konečný st.av fondu:==========

FOND KULTURNíCH A SOCIÁLNíCH POTŘEB

Název

Číslo

REZERVNí FOND (PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚSC)

Název

370562.42
0.1.
0.11.

D. III.
1.
2.
3.
4.
5.

ID.IV.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Počáteční stav fondu k 1.1.
Tvorba. fondu
Zlepšený výsledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
Peněžní dary - účelové
Peněžní dary - neúčelové
Ostatní tvorba
Čerpáni fondu
Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
Úhrada sankcí
Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele
Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
Ostatní čerpání
Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNí OBDOBí

38301.50
45000.00
35000.00

10000.00
32100.00

19200.00

2900.00
10000.00
51201.50

BĚŽNÉ ÚČETNí OBDOBí

370562.42
370562.42
370562.42

Číslo

INVESTiČNí FOND (PŘíSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚSC)

Název

F.1.

F.II.

F.III.
1.
2.
3.
4.

F.IV.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Počáteční stav fondu k 1.1,
Tvorba fondu
Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele
Investiční příspěvky ze státních fondů
Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
Dary a příspěvky od jiných subjektů
Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
Převody z rezervního fondu
Čerpáni fondu
Financování investičních výdajů
ÚllliilUiII investičních úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizovatele
Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku
Konečný stav fondu 17

II
b------~

BĚŽNÉ ÚČETNí OBDOBí

Obec Bašť
Obecní 126, Bašť, 25065

tel.: 283981065 r
IČO: 00240036 ~ j,



ZPRÁVA Z KONTROLY HOSPODAŘENí MŠ BAŠŤ

Dne 18. 1. 2014 byla provedena Finančním výborem provedena kontrola hospodaření MŠ Bašť
k 31.12.2013.

Podklady:

Kontrolu provedli: lva Chovancová, Vítězslav Kaliba, Jara Meger

• Roz aha k 31. 12. 2013
• Výkaz zisku a ztrát k 31. 12.2013

• Příloha F k 31. 12. 2013
• Příloha A.5. k 31. 12. 2013
• Hlavní účetní kniha 12.2013
• Plnění rozpočtu k 31. 12. 2013

• Inventarizace majetku k 31. 12.2013

�
Závady:

1. Materiál-

• potraviny byly od měsíce 6 -12 chybně účtován na SÚ 501- AÚ 20, podle účtové osnovy má
být správně účtováno na 501-10.

• tisk byl od měsíce 6 - 12 chybně účtován na SÚ 501 - AÚ 10, podle účtové osnovy má být
účtován nat>1- 20.

2. Rozpočet - byl plněn přiměřeně
3. Inventarizace majetku byla provedena dokladová a fyzická a nebyly zjištěny žádné závady.

Finanční výbor ukládá paní Mazánkové do konce ledna zpracovat výpočet neinvestičních nákladů na

jednoho �áka školy.

IvaChova~ f:
Zprávu pře zala: Zuzana Černá - ředitelka MŠ

Příloha: plnění rozpočtu k 31.12.2013

Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, Přílohy

Hlavní kniha



ZPRÁVA Z KONTROLYHOSPODAŘENí MŠ BAŠŤ

Dne 11.11.2013 byla při zasedání Finančního výboru provedena kontrola hospodaření MŠ Bašť do

30.9.2013

Kontrolu pro edli: lva Chovancová, Vítězslav Kaliba, Jara Meger

Podklady:
Pokladna 1-9/20.13

Účet 236 527757/0300 1-9/2013

Účet182497395/0300 1-9/2013

Mzdy MŠ2013
Plnění rozpočtu k 31.8.2013

Finanční výbor (FV) konstatuje, že plnění rozpočtu v oblasti příjmů i výdajů je přiměřené.

Byla provedena namátková kontrola dokladů - závady nebyly zjištěny.

Doporučení FV pro účetní MŠ Bašť:

- kopírovat doklady na termopapírech

Doporučení FV pro vpdpní MŠ Bašř:

- sjednat výhodnější tarif pro internet u společnosti 02, v současné době se hradí Kč 1008,- měsíčně

Požadavek FV:
Finanční výbor požaduje zajistit soupis veškerých kancelářských potřeb, které MŠ spotřebuje za rok.

I I~Zapsala:

lva Chovancová 11/; /I .
Dne 11.11.2013 C#-r--;{I

Zprávu převzala:

Zuzana Černá, ředitelka MŠ Bašť /

I

~/W;/6/cJ0
"



(

Mateřská škola Bašť, okres Praha - východ, p. o.
K Beckovu 142, Bašť, 250 65 Líbeznice

rozpočtové opatření č. 5/2013

rozpočet
text SÚ položka rozpočet po úpravě poznámka

příjmy 672 příspěvek od obce 1480000,00 1480000,00
672 33353 příspěvek od kraje 3257278,00 3257278,00
649 platby školného 423000,00 -33754,00 389246,00
602 stravné 280000,00 74893,00 354893,00
662 úroky 3000,00 738,34 3738,34
648 čerpání fanda 128566,66 128566,66
603 pronájem 10900,00 10900,00

příjmy celkem 5443278,00 181344,00 5624622,00

vydání 501 spotřeba materiálu 375163,00
501 spotřeba materiálu DHIM 150000,00 144 645,72 669808,72
511 opravy a údržba 125000,00 -53083,42 71916,58
569 poplatky bank 30000,00
518 ostatní Služby 127000,00 97740,18 254740,18
521 mzdové náklady 3190146,00 6821,00 3196967,00
524 zákonné soc. pojištění 1050000,00 20689,00 1070689,00
528 jiné soc. náklady 12000,00 -2530,00 9470,00
527 FKSP 30000,00 5000,00 35000,00
502 spotřeba energie 322669,00 -140802,00 181867,00
503 spotřeba jiných nesklad. dodávek 31000,00 1778,00 32778,00
542 jiné pokuty a penále 0,00 135,00 135,00
549 ostatní náklady z činnosti 0,00 29404,00 29404,00

wydam celkem 5443278,00 109797,48 5552775,48

VBaštidne 15. 1. 2014


